www.ou?peto.rnovbr

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

OFICIO 000846/2022

Ouro Preto, 8 de abril de 202

RESPOSTA REQUERIMENTO 385/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da  Camara  Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 385/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho resposta ao Requerimento 385/21 de autoria do Vereador Matheus
Pacheco.

O presente requerimento foi encaminhado às Secretaries Municipais de Fazenda e de
Planejamento e Gestão, as informações solicitadas serão levantadas para que sejam levadas a
conhecimento do solicitante.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Ylri Borges Assunção
Secretário Municipal de Governo

'4 4)
34811,

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Camara Municipal de Our°  Preta
Protocolo

N°   T2d
Corresponoencia 1-wceblcia
Em 	/Ott 122_

Ass.  V )1)  Hs e  lak2p,  Min

ps 	cp. o u ropreto . mg gov.b r/GRPihorneipdf/presentersicommonsiuiiciocurnentokiocumento-edittf4d808f28bbb48058ce6e5f9ffega364

	Page 1